CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

____________________________________CNPJ 39.289.723/0001-98_________________________________
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

ID CidadES: 2022.071L0200001.10.0006

A Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, torna público para conhecimento dos interessados, que em

conformidade com a Legislação pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no

artigo 25 caput, na contratação da empresa DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO

ESPÍRITO SANTO-DIO-ES, CNPJ: 28.161.362/0001-83 para a prestação de serviços de publicações

de atos oficiais, atos relacionados a procedimentos licitatórios, resumos de atos contratuais, de pessoal,

rescisões, retificações, ordens de serviços, instruções, portarias, decretos e outros, cuja publicidade se

faça necessário, conforme justificativas no Processo eletrônico 338/2021.  Processo de Inexigibilidade

015/2021.

Valor estimado: R$ 2000,00 (dois mil reais).

 Vargem Alta - ES, 24 de fevereiro de 2022.

ALESSANDRA OLGA B. FASSARELLA

Vereadora-Presidente

		2022-03-18T18:00:14-0300
	Brasil
	ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA
	Assinador Serpro